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Give your body and taste buds the quality they deserve.

Not all plant proteins are created equal, and you deserve only
the best!

Our premium quality plant-based protein has been procured from
one of the purest sources of raw activated pea protein isolate*

Made from quality ingredients, because we care about what goes
into your body as much as you do.

Made from recyclable packaging, becuase we care about our impact
on this Earth.

Enjoy the uniquely smooth, creamy, and delicious taste.

Not only is it what’s in the protein, but it’s also what isn’t in our
protein that makes Blessed the best!

Zero artificial sweeteners, gritty texture, or digestive enzymes. No
nasties!

Blessed Protein is free from gluten, soy and dairy.

@BlessedProtein #FeelBlessed everyday, with Blessed Protein!
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Join the BLESSED community #BlessedProtein
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www.blessedprotein.com
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NATURALLY FLAVORED

PLANT PROTEIN
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® PLANT BASED PROTEIN

Net Wt. 2.34lb | 1.06kg Dietary Supplement
NOTICE: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

Mix 1 scoop with 100z (300ml) of chilled
water or almond milk in a shaker bottle

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (35.59)
Servings Per Container: 30

Amount Per 1 Scoop % Dai

Calories 140

Total Fat 3.59 4%**
Saturated Fat 1.59 8%**

Total Carbohydrate 49 1%**

Dietary Fiber Ys| 7%**
Total Sugars 0g #
Includes 0g Added Sugars 0%**
Protein 249
Calcium 74mg 6%
Iron 7mg 37%

Sodium 640mg 28%
Potassium 680mg 14%
I ——
** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

#Daily Value not established

SUSTAINABLY SOURCED INGREDIENTS

Raw Pea Protein Isolate (Sprouted), Cocoa Powder, MCT Oil Powder,
Sunflower Oil Creamer (Sunflower Oil (with natural tocopherols),
Maltodextrin, Modified Food Starch, Mono & Diglycerides, Tri-Calcium
Phosphate), Natural Flavors, Himalayan Rock Salt, Coconut Sugar,
Stevia Leaf Extract, Vegetable Gums (Guar Gum, Cellulose Gum,
Carrageenan), Psyllium Husk.

Manufactured in GMP certified facility from domestic & foreign
ingredients. Made in U.S.A. exclusively for EHPlabs LLC. 14555 Dallas
Pkwy Suite 100, Dallas, TX 75254, U.S.A.

ALLERGEN INFORMATION

GLUTEN FREE. This products is manufactured on the same equipment
that processes peanuts, tree nuts, and other common allergens.

Warning - Not suitable for children under 15 years of age. If pregnant,
please use only under medical or dietic supervision. This food is not a sole
source of nutrition and should be consumed in moderation with a nutritious
diet and an appropriate training or exercise program.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration.

This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

The State of California's legislation requires us to make the warning below because of
the naturally occurring lead found in all pea protein and/or cocoa.

If you are concerned about this, please visit www.ehplabs.com/prop65 for further info.
A CA Prop 65 WARNING:

This product can expose you to chemicals including lead which is known to the State of
California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm.

For more ir ion go to www. ings.ca.gov/food. REV 002




